
SMLOUVA O REKREAČNÍM POBYTU DĚTÍ 
CAMELLO CZ  s.r.o. 

se sídlem: Chotěvice 326 

543 76 Chotěvice, okres Trutnov  

zastoupená: paní Martinou Mikácsi, Dis. 
IČ: 06215777 

DIČ: CZ06215777 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Organizace je vedená u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C 39834 

a 

Mateřská škola Čínská 

se sídlem: Čínská 33/1950, 160 00 Praha 6  
zastoupená : paní Veronikou Ryvolovou – ředitelkou školy 

IČ : 70920613 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Organizace je zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu Praha oddíl Pr, vložka č.124. 
Není plátce DPH. 
 

uzavírají smlouvu o pobytu dětí 
v rekreačním zařízení Svatá Kateřina 

 

v termínu : sobota 16.6.2018 – sobota 23.6.2018   

                    ubytování  30 dětí + 4 dospělé osoby – z toho 3 dospělí zdarma 

cena :  2.800,-Kč/os/turnus               

            (v ceně je ubytování v budově, strava 5x denně,  pitný režim po celý den, 

             doprava tam i zpět, DPH) 

doprava : odjezd dne 16.6.2018 cca v 11.00 hodin  

                 příjezd zpět k mateřské škole dne 23.6.2018 cca v 11,00 hodin 

Úhrada pobytu : 
1. Zálohová faktura  30.000,-Kč se splatností do 4.5.2018 

2. Doplatek dle skutečnosti na základě faktury se splatností do 23.6.2018. 

Storno podmínky : 
1. V případě zrušení pobytu více jak 30 dní před nástupem bude účtováno penále 25% z celkové 

částky za pobyt 
2. V případě zrušení pobytu méně než 30 dní před nástupem bude účtováno penále 50% 

z celkové částky za pobyt. 
3. V případě karantény, epidemie, živelné pohromy se penále neúčtuje. 

 

V Chotěvicích dne 22.3.2018 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

………………………………….                                       ………………………………….. 
      

      CAMELLO CZ   s.r.o                                                              MŠ Čínská  
 

Po předchozí ústní domluvě uveřejňuje do registru smluv tuto smlouvu paní Veronika Ryvolová, 
ředitelka mateřské školy.  

Obě smluvní strany souhlasí s podmínkami této smlouvy. Každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení 
smlouvy. 


